osculum pacis dictus dominus potestas Astensis ipsum dominum Nanuni pro se et

filijs suis heredibus et successoribus recepit sub pactis conventionibus stipulationibus

et modis infrascriptis. Qui dominus Nanus suo proprio nomine et nomine filiorum suo-

rum suprascriptorum juravit corporaliter ad Sancta dei evangelia dicto domino po-

testati, Capitaneo, Sapientibus, Rectoribus, sindico et credendarijs nomine et vice totius

comunis Astensis recipientibus se et filios suos predictos et successores ipsorum ess^e
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lidelem et fideles ipsi potestati et alijs pcr tempora existoatibus iu regimino civitatis

Astensis et aUjs magistratibus et presidibus quibuscumque comunis Astensis, et ipsi

comuni Astensi, Et quod ipse dominus Nannus et filij lieredes et successores seu ali-

quis ipsorum non eriint in facto seu consilio seu loco, quod potestas Astensis seu qui

per tempora fuerint in regimine civitatis Astensis seu aliquis Kector, magistratus seu

preses comuuis Astensis, ipsum comune seu homines dicti comunis vcl aliquis ipso-

rum personam aut vitam aut membrum perdant seu perdat aut bonorem suum seu

ipsius comunis Astensis, vel mala captione detineantur ipsi vel aliquis ipsorum, aut

terram comunis Astensis seu quam tenet vel possidet dictum comime Astense vel

partem ipsius seu tenebit vel acquiret perdat seu in alium perveniat, Et si comune

Astense aliquo casu quod deus avertat, caderet a possessione seu tenuta alicuius terre

vel loci in totum vel pro parte, ipsum comune iuvabunt toto eoram posse ad recupe-

randam et habendam eam bona fide, et ut eam habeat et recuperet ipsum comune

Astense, Et si ad noticiam ipsorum. vel alicuius ipsorum pervenerit quod aliquis ali-

quid predictorum seu aliud contra dictum comune seu in prejudicium coraunis Asten-

sis committere vellet, pro posse ipsorum et cuiuslibet eorum disturlwbunt vel quam

citius poterunt per se vel per suum nuncium vel per suas literas manifestabunt et

nunciabunt potestati et Kectoribus comunis Astensis bona fide, Et credeuciam sibi

commissam nomine comimis Astensis seu pro comimi Astensi. tenebunt ipsi et qui-

libet ipsorum, et eam non mauifestabunt sine voluntate comunis Astensis seu in pre-

iudicium ipsius comunis Astensis, Et si consilium ab eis vel ab aliquo eoram postu-

latum fuerit pro comuni Astensi seu nomine comunis Astensis, ipsum dabunt in eo-

rum conscientia bonum et utile ad utilitatem comunis Astensis bona fide. Hec omnia

iuravit et promisit dictus dominus Nannus suo et predictorum nomine et omnia alia

que in sacramento fidelitatis continentur. Tenor autem pactorum et conventionum qui-

bus et ad que tenetur dictus dominus Nannus pro se et filijs suis heredibus et suc-

cessoribus Ipsorum dicto comuni Astensi, et quibus et ad que tenetur dictum comune

Astense dicto domino Nanno pro se filijs heredibus et successoribus, Talis est vide-

licet quod dictus dominus Nannus et filij eius suprascripti per se se eorum heredes

et successores masculos et feminas teneant et tenere debeant a comuni Astensi in

feudum Nobile et gentile totam et universam eorum terram, castra, villas loca

que donotantur et spccificantur in instrumento venditionis facts de predictis per pre-

dictum dominum Oddonem procuratorem dicti domini Nanui nomine ipsius, Que vi-

delicet dietus dominus Nannus tenebat tempore dicte vendictionis, ct que liabet seu

habero videtur in quacumque parte et loco, excepto castro Sallarum, et villa et ju-

risdicione et hominibus dicti castri, et quas acquirent ipse dominus Nannus et filij

sui vel aliquis ipsoram, faciendo ipse dominus Nannus et eius filij heredes et suc-

cessores de ipsa terra ct hominibus pro corauni Astensi pacem guerram exercitus et

cavalcatas itinera et succursus ad voluntatera dicti comunis Astensis contra quascum-

que personas collegia et uuiversitates, civitates loca et castellanos Comites et Mar-

chionos et ceteras alias personas. Item quod dictus dominus Nannus seu filij here-

des et successores seu aliquis ipsoram non possint ipsam terram castra villas, loca,

comunitates vel aliqua alia do predictis in totum vel in partem vendere sou alienare

sine voluntate et consensu comunis Astensis. Et versa vice dictum comuuo Astenso
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tenetur et debet, teneatur et debeat dictum dominum Nannura filios et heredes suos

et universam et totam terrara castra et villas quam que et quas nunc babeut teneut

vel possident seu detinent, vel habebunt seu tenebunt vel acquirent, ipse dorainus

Nannus filij et heredes seu successores vel aliquis ipsorum, Juvare defendere et ma-

nutenere et pacem et guerram exercitus et cavalcatas facere contra quascumque per-

sonas collegia et universitates communitates et loca, castellanos comites et Marcbio-

nes et ceteras alias personas, qui et que offenderent in predicto feudo. Item quod

coraune Astense iuvabit predictum dominum Nannum filios et heredes suos in omui

iure eorura quod habent vel habebunt vel acquirent in orani loco, prout supra con-